



טיול מאורגן לגאורגיה - מספר עסקה 1338122

יום 1: תל אביב – טביליסי (Tbilisi)

ניפגש בשדה התעופה לטיסת ערב לטביליסי בירת גאורגיה, אשר מיקומה האסטרטגי הפך אותה לאורך הדורות לעיר מרכזית בקווקז, עיר שכובשים רבים עברו בה והטביעו בה את חותמם. לאחר הנחיתה וסידורי הקרקע, ניסע לבית המלון.

יום 2: עיר המערות אופליסצ'יחה (Uplistsikha), גורי (Gori), קוטאיסי (Kutaisi)

לאחר ארוחת הבוקר נצא לכיוון קוטאיסי, עירו של דוד, מלך גאורגיה. בדרכנו נעצור לביקור בעיר המערות אופליסצ'יחה (Uplistsikha). מעריכים שבשיאה כללה העיר 700 מערות מהן שרדו בערך מאות בודדות. נצא לסיור באתר וראה את נפלאות עיר מערות הסלע. נמשיך לביקור בעיר גורי, בה נולד שליטה לשעבר של ברית המועצות יוסף סטלין. לכשנגיע אליה, נבקר בקרון המפורסם של יוסף סטלין, כמו גם במזיאון שנבנה לזכרו. נוכל להתרשם מהבית בו הוא נולד ולהתבונן בחפציו האישיים, המתנות שהוא קיבל, חלק מהמסמכים שעליהם הוא חתם ואפילו באחת מ 12 מסכות המוות שהועתקו מפניו זמן קצר לאחר מותו. נמשיך בנסיעה אל קוטאיסי (Kutaisi), ועם הגעתנו נצא לסיור בעיר. נטייל באזור הרובע היהודי, שם חיה ופעלה קהילה יהודית, מהגדולות בגאורגיה. נבקר במתחם בתי הכנסת שבנייתו החלה ב 1815 ונתוודע להיסטוריה ולסיפורה של קהילה מפוארת זו. לאחר מכן נמשיך בדרכנו ונעלה לבקר במנזר ואקדמיית גלאטי, אותם ייסד המלך דוד "הבנאי", כמרכז תאולוגי ולימודי חשוב בעת העתיקה. נמשיך לביקור בשוק המקומי הגדול שם נהנה משלל הצבעים, הריחות והטעמים של גאורגיה. בשעות הערב נגיע למלון בו נלון הלילה.

יום 3: מנזר ג'ווארי (Jvari), מערת פרומתאוס (Prometheus), בקוריאני (Bakuriani)

לאחר ארוחת הבוקר נצא לתצפית נופית מרהיבה ממנזר ג'ווארי (Jvari), אל מפגש הנהרות מטקווארי (Mtkvari) וארגווי (Aragvi). המנזר נבנה במאה ה 6 לספירה ונקרא "מנזר הצלב הקדוש", הוכרז כאתר מורשת עולמית של אונסק"ו ונחשב לאחד המקומות הקדושים לעם הגאורגי. לאחר הסיור נצא לסיור כולל שייטת קרקעי במערת הנטיפים פרומתאוס (Prometheus) מהמערות הארוכות בעולם, שבה נהרות ואגמים תת-קרקעיים. המערה קיבלה את שמו של האל הטיאטן פרומתאוס, עליו מספרת האגדה שנכבל לסלע בעקבות בגידה



הופכים חלום לתיירות

באבי האלים היווני, וממנו שוחרר על ידי הגיבור היווני הרקלס במהלך מסעותיו. בשעות הערב נמשיך לעיירה בקוריאני השוכנת על רכס הריי הקווקז בסביבתה נלון הלילה.

יום 4: מצודת רבטי (Rabati), אחליצחה (Akhaltzikhe), חרטוויסי (Khertvisi) (Castle)

לאחר ארוחת הבוקר נצא ליום של טירות ומבצרים. נתחיל בביקור בטירת רבטי (Rabati) מהמאה התשיעית בדרום גאורגיה, לא הרחק מהגבול הטורקי, מסוככת על העיר אחליצחה ("מבצר חדש"). במרוצת השנים החליפה הטירה בעלים ופקדו אותה קרבות ומלחמות. כהוקרה ומחווה למורשתה כיום מבוצעות שלל פעולות שיקום ושימור. כיום היא מלאה צמחייה עשירה ומטופחת, שבילי הליכה ופינות שיחשפו בפניכם עולם ישן. ניסע בנופי ספר מרתקים לעבר מצודת חרטוויסי (Khertvisi Castle), מבצר אדיר ומרשים, מהעתיקים ביותר בגיאורגיה (מהתקופה הפאודלית). נמשיך לביקור בעיר המערות וארדזיה, אחד האתרים המעניינים ביותר בגיאורגיה, המכיל מערכות חצובות של מערות סדורות בקומות ובטורים ארוכים. נלמד על האומנות שנמצאה במערות ועל התרבות הנוצרית שהתפתחה כאן. בתום הסיור נמשיך אל העיר אחליצחה, עיירה קטנה ומרתקת ובה רובע יהודי ובית כנסת שנשתמר. בתום הביקור נשוב למלוננו.

יום 5: בורג'ומי (Borjomi), גודאורי (Gudauri)

לאחר ארוחת הבוקר נצא אל שמורת המעינות בורג'ומי (Borjomi). העיירה שוכנת על גדות נהר המטקווארי ומפורסמת בשל המים המינרלים המלוחים הנובעים בה. בגלל סגולת מרפא זו, הפכה העיירה עם השנים למרכז קייט בו נפשו בין השאר מלכי שושלת בית רומנוב, סטאלין ושאר שליטי הקרמלין. נבקר בפארק המים המינרלים ונקווה לברכה. נמשיך בנסיעה לכיוון עיירת הסקי גודאורי השוכנת במרומי הקווקז הגבוה. בדרך נעצור לסיור במצ'חטה, בירתה העתיקה של גיאורגיה השוכנת על גדת נהר מתקווארי (Mtkvari). העיר הציורית, משופעת במונומנטים היסטוריים מיוחדים, באתרי מורשת עולמית, וביניהם קתדרלת סוויטסחובלי (Svetitskhoveli) המרשימה, אשר נבנתה במאה ה-11 ונקראת "העץ נותן החיים". נשמע את הסיפור של סידוניה, שנקברה במקום ועל קברה צמח עץ, ונלמד על הקשר היהודי לנצרות המקומית. נמשיך וניסע לאורכו של נהר האראגווי (Aragvi) הפראי נראה את טירת אנאנורי (Ananuri) הצופה אל האזור בו התחללו קרבות רבים. נמשיך אל רכס הקווקז הגבוה, ב"דרך הצבאית", המובילה אל הגבול עם רוסיה ומתפתלת בין כבישים תלולים ונופים עוצרי נשימה. נעצור מדי פעם לתצפיות ולקראת ערב נגיע אל עיירת הסקי גודאורי, בסביבתה נלון.

יום 6: גודאורי (Godauri), קאזבגי ברכבי שטח (Kazbegi), טביליסי (Tbilisi)



הופכים חלום לתיירות

לאחר ארוחת הבוקר נצא צפונה לעיירה סטפאנצמינדה (Stepantsminda) השוכנת למרגלות הר קאזבג, הרכס הגבוה ביותר בשרשרת הרי הקווקז שבתחום גאורגיה. בדרך נבקר במונומנט האחוזה והידידות שהוקם ע"י השלטון הסובייטי לציון 200 שנות איחוד בין שתי המדינות. עם ההגעה לעיירה נעלה על רכבי שטח ונטפס במעלה ההר שם נבקר בכנסיית גרגטי מהמאה ה-14. נערוך תצפית אל עבר פסגת הר קזבג המתנשא לגובה של 5,074 מטר ומפורסם בשל צורת החרוט שלו ובתום הסיור, נרד חזרה אל הכפר סטפאנצמינדה ונאכל ארוחת צהרים אותנטית בביתה של משפחה מקומית. בחלקו השני של היום נצא בנסיעה לעיר הבירה טביליסי, אליה נגיע בשעות הערב.

יום 7: טביליסי (Tibilisi)

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור מקיף בעיר הבירה טביליסי. מיקומה האסטרטגי של טביליסי הפך אותה במהלך ההיסטוריה לעיר מרכזית בקווקז, עם עבר עשיר, היסטוריה מרתקת, וגם רחובות מערביים ושווקים ססגוניים. נטייל בשדרות רוסטולי, המשופעות בבניינים המאופיינים בסגנונות אדריכלות אירופית של המאה ה-19, נמשיך אל הרובע העתיק, ונבקר במבצר נריקלה (Narikala) אחד ממרכיבי ההתבצרות של העיר מהמאה ה-4 לספירה. נבקר בבית הכנסת העתיק שעדיין משמש את הקהילה היהודית שנותרה בעיר ונסייר ברובע מרחצאות הגופרית. בהמשך נעלה לתצפית נוספת אל העיר מפסלה של אמא גרוזיה משם ניתן לראות את הכנסיות הגאורגיות, הארמניות והקתוליות, לצד בית הכנסת והמסגד מוסלמי, מראה המסמל יותר מכל את הסובלנות הגאורגית. בערב, נצא לארוחה מסורתית ומופע פולקלור גיאורגי במסעדה המגישה ממיטב המאכלים הגאורגים.

יום 8: חבל קאחטי (Kahati), סירנארי (Sighnaghi), תל אביב.

הבוקר נצא לטייל בחבל היין "קאחטי" הממוקם באזור המזרחי של גאורגיה העתיר בגפנים ויקבים. לדעת הגאורגים, ארצם היא ארץ המוצא של היין. קיים מחקר ארכיאולוגי המציג עדויות לקיומה של תרבות יין בגאורגיה לפני כ-7,000 שנה. רבים מאמינים כי המילה האנגלית "wine" נגזרת מן המילה הגאורגית "Gvino". היין ממלא תפקיד מרכזי בטקס הכנסת האורחים הגאורגי ומשמש כסמל לידידות. נבקר בעיירה ציורית יפה בשם סיגנרי, אשר שוחזרה לאחרונה וידועה בתור "מלכת היופי" של העיירות בגאורגיה. עיירה זו הממוקמת על פסגת גבעת "קאחטי" מסוגרת בחומות מגן ארוכות הסובבות אותה. החומות נבנו בימיו של המלך ארקלה השני, במחצית השנייה של המאה ה-18. לאורך החומה מתנוססים 26 מגדלים הנקראים על שמם של כל אחד מכפרי הסביבה. המקום שימש בעבר כמקום מפלט. לאחר הסיור ובהתאם לשעת הטיסה נעבור אל שדה התעופה הבינלאומי לטיסה חזרה לישראל.



הופכים חלום לתיירות

תכנית הטיול – הינה תכנית עקרונית, חברת קאמינוס תעשה ככל שביכולתה להבטיח את הצלחת הטיול וביקור בכל האתרים המפורטים בתוכנית. ימי הטיול וסדר הביקורים יכול להשתנות לפי צרכי המדריך והמסלול.